Kedua menerangkan dengan ini membeli dari Pihak Pertama : ---------------------------- 

- Hak Milik Nomor 01434/Pekanbaru atas sebidang tanah sebagaimana diuraikan 

dalam Surat Ukur tertanggal 19/09/2015, Nomor 244/2015, terdaftar atas nama 

DIAN MAYA SARI dengan Luas Hasil Ukur 108 M² (seratus delapan meter 

persegi), dengan Nomor Identifikasi Bidang Tanah (NIB) 05.07.08.14.07127, dan 

Surat Pemberitahuan Pajak Terhutang Pajak Bumi dan Bangunan (SPPT PBB) 

Nomor Objek Pajak (NOP) 14.71.056.022.074-2826.0, --------------------------------- 

terletak di ;

[...]

Tanah dan bangunan berikut segala sesuatu yang ada di atasnya. ------------------------- 

Selanjutnya semua yang diuraikan di atas dalam akta ini disebut “Obyek Jual Beli”. 

Pihak Pertama dan Pihak Kedua menerangkan bahwa : ------------------------------------ 

a. Jual beli ini dilakukan dengan harga Rp. 185.000.000,- ------------------------------ 

(seratus delapanpuluh lima juta Rupiah).----------------------------------------------- 

b. Pihak Pertama mengaku telah menerima sepenuhnya uang tersebut di atas dari 

Pihak Kedua dan untuk penerimaan uang tersebut akta ini berlaku pula sebagai 

tanda penerimaan yang sah (kwitansi).